
 

 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
N. Prot. I – 2023 – 0000000286 - Titolo I – Classe 06 
N. 26   delle deliberazioni   
 
 
OGGETTO: Presentazione aggiornamento progetto Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 
2024/2026 e progetto di Bilancio di previsione 2024/2026. 
 
 
Nel giorno 30.11.2023 alle ore 14.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio per lo 
Sviluppo del Polo Universitario di Gorizia, giusta convocazione dd. 24.11.2023, ns. prot. n. 277/2023. 
Sono presenti i signori: avv. Sergio Orzan, Presidente, prof. Roberto Manzocco, Vice Presidente; dott.ssa 
Giacomina Danelli e dott.ssa Anila Tozaj, Consiglieri; dott. Enrico Brandolin, Revisore dei Conti; è 
presente il prof. Francesco Pitassio, delegato del Rettore dell’Università degli Studi di Udine; è inoltre 
presente la dott.ssa Raffaella Delai, consulente amministrativo-contabile; assente giustificata la prof.ssa 
Ilaria Garofolo, delegata del Rettore dell’Università degli Studi Trieste; 
 
 
Premesso che: 

• il Consiglio di Amministrazione ha predisposto l’aggiornamento del Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2024/2026, inoltre, lo schema del Bilancio di previsione 2024/2026 e 
gli stessi sono stati discussi e analizzati nella seduta odierna; 

• la documentazione di cui sopra sarà inviata ai Soci, componenti l’Assemblea consortile; 
 
Tutto ciò premesso; 
Udita la relazione del Presidente; 
Vista la L.R. 11 dicembre 2003, n. 21; 
Sentito il parere favorevole del consulente amministrativo e contabile sulla legittimità e regolarità 
amministrativa e tecnica e ottenuto dallo stesso il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria ai 
sensi degli artt. 49 e 153 del D. Lgl. n. 267 dd. 18.8.2000;  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
a voti unanimi, palesemente espressi 

DELIBERA 
 

1. di approvare l’aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024/2026 e il 
progetto di Bilancio di previsione 2024/2026 così come predisposti, da proporre all’Assemblea dei 
Soci per le opportune determinazioni.  

 
 
Il Consiglio di Amministrazione inoltre, con separata votazione unanime e palese, dichiara il presente atto 
immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 
21. 
          F.TO IL PRESIDENTE                                  

                     Sergio Orzan    
 
  



 

 

 
La presente deliberazione, immediatamente esecutiva, trovasi in pubblicazione all’Albo del Comune di 
Gorizia e dell’Ente, per 15 giorni consecutivi. 
 
Gorizia, 01.12.2023                     F.TO IL PRESIDENTE                                  

                     Sergio Orzan    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

Sede: via Oberdan, 15 -   34170 Gorizia 
Telefono 0481-536272  

 
 

Delibera n. 26 del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dd. 30.11.2023 
 

 
 
N. Prot. I – 2023 - 0000000286 - Titolo I – Classe 06 
 
 
 
 
OGGETTO: Presentazione aggiornamento Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) 2024/2026 e progetto di Bilancio di previsione 2024/2026. 
 
 
 
Parere favorevole di legittimità e regolarità amministrativa e tecnica. 
 

 
 
                                           F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE  
                                                                          Dott.ssa Raffaella Delai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

Sede amministrativa: via Oberdan, 15 -   34170 Gorizia 
Telefono 0481-536272   

 
 

Delibera n. 26 del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dd. 30.11.2023 
 
 

 
N. Prot. I – 2023 – 0000000286 - Titolo I – Classe 06 
 
 
 
 
OGGETTO: Presentazione aggiornamento Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) 2024/2026 e progetto di Bilancio di previsione 2024/2026. 
 
 
 
Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi degli artt. 49 e 153 del D. 
Lgl. n. 267 dd. 18.8.2000. 
 
 
 
                          F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE  
                                                                           Dott.ssa Raffaella Delai 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


